PAGE
4

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ

(УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре)
ПРИКАЗ

	«

	»

	20     г.

	№
	​​​​​​​​​​​_________________

	г. Ханты-Мансийск

О ведомственном плане УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти  на 2019 год
Во исполнение положений Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 января 2014 года № 93-р, а также приказа ФНС России от 17.01.2019 № ММВ-7-17/17@ «О ведомственном плане ФНС России по реализации
Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2019 год» приказываю:

1. Утвердить ведомственный план УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (далее – Управление) по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Начальникам структурных подразделений Управления, ответственным за мероприятия Ведомственного плана, обеспечить контроль за их исполнением в соответствии с установленными сроками.
3. Начальнику отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками (П.О. Нашатырев) предоставить руководителю обобщенную информацию об исполнении ведомственного плана УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2019 год не позднее 10.07.2019, 10.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Ю.В. Косинцеву.

Руководитель
УФНС России
по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре

О.А. Литова
Лист согласования
к приказу «О ведомственном плане УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти                            на 2019 год»

от ____________ №  _______________

	Должность
	Ф.И.О.

	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя
	Ульянов А.Л.

	Заместитель руководителя
	Косинцева Ю.В.

	Заместитель руководителя
	Балута  В.В.

	Заместитель руководителя
	Никулина Н.А.

	Начальник отдела  отдел

налогообложения юридических лиц
	Василенко О.А.

	Начальник общего отдела
	Богза Л.А.

	Начальник отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками
	Нашатырев П.О.

	Правовой отдел

	Начальник контрольного отдела № 1
	Замородских Ю.В.

	Начальник контрольного отдела № 2
	Крюков М.В.

	Начальник отдела кадров
	Кожевникова Н.Н.

	Начальник отдела безопасности
	Кузнецов А.В.

	Начальник отдела налогообложения  имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов
	Иванова Е.А.

	Начальник контрольно-аналитического отдела
	Змиевская О.Н.

	Начальник отдела обеспечения процедур банкротства
	Косминцев М.Ю.

	Начальник аналитического отдела
	Щеглов К.Е.

	Начальник отдела обеспечения
	Холкина М.В.

	Начальник  отдела урегулирования задолженности
	Данилов И.А.

Приказ на 1 листе.
Приложение на 9 листах.
Л.А. Шумкова
(86) 18-77
(3467) 39-48-77
Лист ознакомления

с приказом  «О ведомственном плане УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти                            на 2019 год»

от _____________№_______________
	Должность
	Ф.И.О.

	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя

	Балута В.В.

	Заместитель руководителя
	Гуляева С.В.

	Заместитель руководителя
	Никулина Н.А.

	Заместитель руководителя
	Ульянов А.Л.

	Заместитель руководителя
	Косинцева Ю.В.

	Начальник общего отдела
	Богза Л.А.

	Начальник правового отдела
	Бусел Н.В.

	Начальник отдела информационных технологий
	Зиновьева О.Н.

	Начальник отдела налогообложения юридических лиц
	Василенко О.А.

	Начальник отдела кадров
	Кожевникова Н.Н.

	Начальник отдела обеспечения
	Холкина М.В.

	Начальник отдела регистрации, учета и РНП
	Нашатырев П.О.

	Начальник отдела безопасности
	Кузнецов А.В.

	Начальник досудебного урегулирования налоговых споров
	Плутаева Н.А.

	Начальник отдела информационных технологий
	Зиновьева О.Н.

	Начальник отдела обеспечения процедур банкротства
	Косминцев М.Ю.

	Начальник аналитического отдела
	Щеглов К.Е.

	Заместитель начальник отдела анализа и планирования налоговых проверок
	Голоктионова Л.А.

	Начальник контрольного отдела № 1
	Невдубская Ю.Н

	Начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов
	Иванова Е.А.

	Заместитель начальника отдела камеральных проверок
	Пяткова Н.Н.

	Начальник отдела контроля налоговых органов
	Рукина Е.А.

	Начальник отдела урегулирования задолженности
	Данилов И.А.

	Начальник контрольно-аналитического отдела
	Змиевская О. Н.

	Начальник контрольного отдела № 2
	Крюков М.В.